0439764778



# COMUNE DI SIROR

## PROVINCIA DI TRENTO

Prot. n. ord. 57/14-S

Siror lì 18.04.2014

Oggetto: Invio dichiarazione relativa alla riapertura al traffico veicolare della S.P. 50 del Passo Rolle, REVOCA ordinanza chiusura Passo Rolle per Valanghe n. 44/14 di data 17.03.2014

### IL SINDACO

Vista la situazione generale della viabilità relativa al Passo Rolle nonché il miglioramento delle condizioni meteorologiche in atto:

Visto il verbale della Commissione Locale Valanghe di Primiero di data 18.04.2014 con la quale si esprime parere favorevole alla riapertura della strada provinciale del Passo Rolle per cessato pericolo di valanghe lungo la S.P. 50 del Passo Rolle nonché relativa sistemazione del piano viabile;

Visto l'art. 6 e 7/commi 1,2,3,4,13 E 14 del D.L.VO 30.04.92 N.285 aggiornato con D.L.VO 10.09.93 N.360 e s.m.;

Visto il T.U.LL.RR.O.C.;

Visto il DPReg, 1 febbraio 2005 n. 3/L art. 32;

#### DICHIARA

Che possono essere portate a compimento le operazioni di riapertura della S.P. 50 del Passo Rolle, tratto da San Martino di Castrozza a Passo Rolle a far dal giorno 18.04.2014 con riapertura al traffico veicolare e pedonale a partire dalle ore 17,00 del giorno venerdì 18 aprile 2014.

#### REVOCA

L'ordinanza n. 44/14 di data 17.03.2014 con la quale si disponeva la chiusura al transito del Passo Rolle da San Martino di Castrozza per pericolo di valanghe.



F.70 II Sindaco Walter Taufer